Aspirapolvere dorsale
a batteria

Aspiratore dorsale compatto, leggero ed estremamente
robusto, siindossa comodamente come uno zainetto per una
maggiore liberta di movimento durante le operazioni di pulizia.
Grazie al suo potente motore brushless di ultima generazione e
all'ampio set di filtri disponibili, Voyager 4 BC Lithium garantisce
prestazioni eccellenti e massima filtrazione, per una pulizia
rapida ed efficace in un ambiente piu salubre. Il design,
concepito allinsegna dell'ergonomia, offre un comfort ottimale
durante 'uso prolungato, riducendo lo sforzo fisico e rendendo
il lavoro meno faticoso. Lo schienale e la fascia elastica in

vita sono progettati per distribuire il peso in modo uniforme,
riducendo lo stress su spalle e schiena. Linterruttore, inserito
nella cintura, semplifica l'utilizzo dell'aspirapolvere. Tutti i
particolari sono stati pensati per assicurare all'operatore
comodita e praticita durante il lavoro. | porta accessori,
integrati nella cintura e negli spallacci, permettono di avere
tutto il necessario a portata di mano. Grazie al coperchio
trasparente e possibile, inoltre, controllare la quantita di
materiale aspirato e svuotarlo con facilitd. Questo modello
dispone di due diverse potenze di aspirazione, selezionabilia
seconda dell'esigenza: modalita Eco, progettata per ridurre i
consumi energetici senza compromettere l'efficacia di pulizia, e
modalita Boost, ideale per affrontare lo sporco piu difficile.

MODELLO CODICE PEZZI/ PALLET
VOYAGER 4 BC Lithium 15491210001 18
VOYAGER 4 BC Lithium Swift 15441210001 18

CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza Set 2 batterie Lithium 18V 5,5Ah (*) -

Set 2 batterie Lithium 18V 4Ah (**)

Potenza massima w 350

Potenza nominale W 350
Capacita sacchetto filtro | 33
Superficie filtrante (filtro tela) m?2 0,

Superficie filtrante (filtro cartuccia) m?2 0,42

Portata aria I/s 33
Depressione mbar 155

Livello sonoro db(A) 56/59 (***)
Peso (senza accessori - batteria Kg 55-75(*) 16,7 (**)
inclusa)

Dimensioni mm 310x273%x573

64

Voyager 4 BC Lithium / Swift & alimentato da batterie CAS
(Cordless Alliance System), che offrono versatilita, grande
affidabilita e prestazioni di alto livello: fino a 45 minuti di
autonomia e ricarica rapida in 40 minuti nella versione BC
Lithium e fino a 35 minuti di autonomia, con tempi di ricarica

altrettanto rapidi nella versione BC Lithium Swift.

MODELLO

Tubo flessibile 115 m

Tubo telescopico alu nero
Prolungarigida 0,5 m alu
Bocchetta polvere con ruote RD 285
Bocchetta pavimenti polvere D320
Bocchetta tende/divani

Pennello

Lancia piatta

Filtro a cartuccia (sup filtr. 0,42 m2)
Filtro tela

Sacchetto fleece | 3,3

Batteria Lithium 18V 5,5AN (*) (****)
Batteria Lithium 18V 4Ah (**) (****)
Caricabatteria 8A (*) (**)

MODELLO

Filtro a cartuccia HEPA (sup filtr. 0,42 m2)
Sacchetto fleece 13,3 x10

Sacco filtro in tessuto

KIT SAVE:

+ bocchetta moquette

« spazzola per superfici dure

« tubo telescopico plus (max 1,35 m)
Batteria Lithium 18V 8An (*****)

CODICE
6010541
MK-022
01-341
2512594
2511523
856000101
856000061
856000071
2512749
6547000
7549000
7544000
7502550

CODICE
2512751
6650031
6547001
5588010

7549001

FEEL THE PRO

ERGONOMICOE
MANEGGEVOLE

AMPIO SET DI FILTRI IN
DOTAZIONE STANDARD
(CARTUCCIA, TELAE
FLEECE)

.

FILTRO ARIA IN USCITA
FACILMENTE ACCESSIBILE
E PULIBILE

ROTAZIONE COMPLETA
(360°) INNESTO DEL
FLESSIBILE: MASSIMA
PRATICITA

MASSIMA ERGONOMIA:
PORTA ACCESSORI
CINTURONE E SPALLACCI,
INTERRUTTORE INTEGRATO
NELLA CINTURA

¢
¢

BATTERIE CAS
ESTREMAMENTE
RESISTENTIAURTIE
CADUTE, DOTATE DI
SEGNALAZIONE DEL
LIVELLO DI RICARICA

¢

CARICABATTERIE DOTATO
DI DUE PRESE USB PER LA
RICARICA DI ALTRI DEVICE



