

## Aspirapolvere dorsale a batteria

Aspiratore dorsale compatto, leggero ed estremamente robusto, si indossa comodamente come uno zainetto per una maggiore libertà di movimento durante le operazioni di pulizia. Grazie al suo potente motore brushless di ultima generazione e all'ampio set di filtri disponibili, Voyager 4 BC Lithium garantisce prestazioni eccellenti e massima filtrazione, per una pulizia rapida ed efficace in un ambiente più salubre. Il design, concepito all'insegna dell'ergonomia, offre un comfort ottimale durante l'uso prolungato, riducendo lo sforzo fisico e rendendo il lavoro meno faticoso. Lo schienale e la fascia elastica in vita sono progettati per distribuire il peso in modo uniforme, riducendo lo stress su spalle e schiena. L'interruttore, inserito nella cintura, semplifica l'utilizzo dell'aspirapolvere. Tutti i particolari sono stati pensati per assicurare all'operatore comodità e praticità durante il lavoro. I porta accessori, integrati nella cintura e negli spallacci, permettono di avere tutto il necessario a portata di mano. Grazie al coperchio trasparente è possibile, inoltre, controllare la quantità di materiale aspirato e svuotarlo con facilità. Questo modello dispone di due diverse potenze di aspirazione, selezionabili a seconda dell'esigenza: modalità Eco, progettata per ridurre i consumi energetici senza compromettere l'efficacia di pulizia, e modalità Boost, ideale per affrontare lo sporco più difficile.



# CAS



ERGONOMICO E  
MANEGGEVOLE



AMPIO SET DI FILTRI IN  
DOTAZIONE STANDARD  
(CARTUCCIA, TELA E  
FLEECE)



FILTRO ARIA IN USCITA  
FACILMENTE ACCESSIBILE  
E PULIBILE



ROTAZIONE COMPLETA  
(360°) INNESTO DEL  
FLESSIBILE: MASSIMA  
PRATICITÀ



MASSIMA ERGONOMIA:  
PORTA ACCESSORI  
CINTURONE E SPALLACCI,  
INTERRUTTORE INTEGRATO  
NELLA CINTURA



BATTERIE CAS  
ESTREMAMENTE  
RESISTENTI A URTI E  
CADUTE, DOTATE DI  
SEGNALAZIONE DEL  
LIVELLO DI RICARICA



CARICABATTERIE DOTATO  
DI DUE PRESE USB PER LA  
RICARICA DI ALTRI DEVICE

## IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
VOYAGER 4 BC Lithium	15491210001	18
VOYAGER 4 BC Lithium Swift	15441210001	18

## CARATTERISTICHE TECNICHE

### CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza	Set 2 batterie Lithium 18V 5,5Ah (*) - Set 2 batterie Lithium 18V 4Ah (**)	
Potenza massima	W	350
Potenza nominale	W	350
Capacità sacchetto filtro	I	3,3
Superficie filtrante (filtro tela)	m <sup>2</sup>	0,1
Superficie filtrante (filtro cartuccia)	m <sup>2</sup>	0,42
Portata aria	l/s	33
Depressione	mbar	155
Livello sonoro	db(A)	56/59 (***)
Peso (senza accessori - batteria inclusa)	Kg	5,5 - 7,5 (*) / 6,7 (**)
Dimensioni	mm	310x273x573

## ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 32

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 1,15 m	6010541
Tubo telescopico alu nero	MK-022
Prolunga rigida 0,5 m alu	01-341
Bocchetta polvere con ruote RD 285	2512594
Bocchetta pavimenti polvere D320	2511523
Bocchetta tende/divani	856000101
Pennello	856000061
Lancia piatta	856000071
Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,42 m <sup>2</sup> )	2512749
Filtro tela	6547000
Sacchetto fleece 1,3,3	---
Batteria Lithium 18V 5,5Ah (*) (****)	7549000
Batteria Lithium 18V 4Ah (**) (****)	7544000
Caricabatteria 8A (*) (**) (****)	7502550

## ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,42 m <sup>2</sup> )	2512751
Sacchetto fleece 1,3,3 x 10	6650031
Sacco filtro in tessuto	6547001
KIT SAVE:	5588010
• bocchetta moquette	---
• spazzola per superfici dure	---
• tubo telescopico plus (max 1,35 m)	---
Batteria Lithium 18V 8Ah (*****)	7549001

(\*) Versione BC Lithium  
(\*\*) Versione BC Lithium Swift  
(\*\*\*) Modalità Boost  
(\*\*\*\*) 2 in dotazione standard  
(\*\*\*\*\*) 2 batterie necessarie